fastsetter advokat Sanstøls godtgjørelse, jf. tvisteloven § 3-8 første ledd. Begjæring om at retten fastsetter 
salæret må i tilfelle settes fram innen én måned etter forkynnelsen av dommen.

Dommen er enstemmig.

DOMSSLUTNING
1. Anken forkastes.
2. A dømmes til å betale kroner 219 700 – tohundreognittentusensyvhundre – i sakskostnader for 

lagmannsretten til [virksomhet1] AS innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold, jf. midlertidig lov 26. mai 2020 
nr. 47 § 8 andre ledd.

Thom Arne Hellerslia